

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1102023
Processo Administrativo Nº 0792023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 03/05/2023 15:53:45

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

TOTAL DO PROCESSO: **2.002.035,85**

SUPERAR LTDA				13.482.516/0001-61	310.930,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1.945,00	Total: 9.725,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNOX	Modelo: KX05		
Descrição: COTA BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS INOX ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.607,57	Valor Unit.: 1.945,00	Total Item: 9.725,00		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 3.600,00	Total: 18.000,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: TC56		
Descrição: COTA GELADEIRA FROSTFREE - LINHA BRANCA E CAPACIDADE MÍNIMA DE 405L. ESPECIFICAÇÕES:					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.756,47	Valor Unit.: 3.600,00	Total Item: 18.000,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 2.198,00	Total: 10.990,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo: LCA15		
Descrição: COTA LAVADORA DE ROUPAS COM APROXIMADAMENTE 15KG DE CAPACIDADE. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.879,10	Valor Unit.: 2.198,00	Total Item: 10.990,00		
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 2.119,00	Total: 63.570,00	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo: LCA15		
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS COM APROXIMADAMENTE 15KG DE CAPACIDADE. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.879,10	Valor Unit.: 2.119,00	Total Item: 63.570,00		
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 1.998,00	Total: 59.940,00	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo: LCA15		
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS COM NO MÍNIMO DE 14KG DE CAPACIDADE. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.428,6933	Valor Unit.: 1.998,00	Total Item: 59.940,00		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 728,00	Total: 36.400,00	
Item: 35	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: MXSA35		
Descrição: MICRO-ONDAS 30L, LINHA BRANCA. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 814,6266	Valor Unit.: 728,00	Total Item: 36.400,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 3.119,00	Total: 93.570,00	
Item: 40	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRM44		
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE BRANCO - PRATELEIRAS NA PORTA; PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO; CAPACIDADE LÍQUIDA MÍNIMA: 295 LITROS; CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO MINIMA: 378 LITROS; SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGI					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.137,37	Valor Unit.: 3.119,00	Total Item: 93.570,00		
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 1.249,00	Total: 18.735,00	
Item: 41	Unidade: UN	Marca: MIDEA	Modelo: MRC12B1/B2		
Descrição: REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR, CAPACIDADE BRUTA ENTRE 110 E 130 LITROS					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.567,39	Valor Unit.: 1.249,00	Total Item: 18.735,00		

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

INFANTARIA COMERCIAL LTDA			20.795.155/0001-79	8.088,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 4.044,00	Total: 8.088,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CHA22	
Descrição: COTA CÂMARA FRIA.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28.000,00	Valor Unit.: 4.044,00	Total Item: 8.088,00	
VC LICITA LTDA			43.390.328/0001-74	72.750,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 1.635,00	Total: 8.175,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: jcn	Modelo: ff028tv	
Descrição: COTA FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS, 6 SEIS BOCAS, COM FORNO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.315,14	Valor Unit.: 1.635,00	Total Item: 8.175,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 1.635,00	Total: 40.875,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: jcn	Modelo: ff028tv	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS, 6 SEIS BOCAS, COM FORNO				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 3.315,14	Valor Unit.: 1.635,00	Total Item: 40.875,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 790,00	Total: 23.700,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: jl colombo	Modelo: 1253	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L EM INOX. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 893,6866	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 23.700,00	
LEANDRO MACHOVSKI			49.181.899/0001-85	9.350,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 1.870,00	Total: 9.350,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MR	Modelo:	
Descrição: COTA FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO E 4 QUEIMADORES:				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.431,91	Valor Unit.: 1.870,00	Total Item: 9.350,00	
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI			35.502.416/0001-92	319.475,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 3.556,00	Total: 17.780,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: H550	
Descrição: COTA FREEZER HORIZONTAL - 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 519 L E AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.588,07	Valor Unit.: 3.556,00	Total Item: 17.780,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 2.301,00	Total: 11.505,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: WAP	Modelo: WAP4100	
Descrição: COTA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.287,1466	Valor Unit.: 2.301,00	Total Item: 11.505,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 81,00	Total: 2.430,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: FB167N	
Descrição: FERRO ELÉTRICO DE PASSAR ROUPAS A VAPOR -110V 1100W DE POTÊNCIA MÍNIMA. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 203,4833	Valor Unit.: 81,00	Total Item: 2.430,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 3.552,79	Total: 142.111,60
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: H550	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 519 L E AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4.588,07	Valor Unit.: 3.552,79	Total Item: 142.111,60	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 2.300,00	Total: 46.000,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: WAP	Modelo: WAP4100	
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.287,1466	Valor Unit.: 2.300,00	Total Item: 46.000,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 162,26	Total: 2.433,90
Item: 42	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA	
Descrição: SANDUICHEIRAGRILL INOX				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 381,37	Valor Unit.: 162,26	Total Item: 2.433,90	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 397,00	Total: 5.955,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: LIBELL	Modelo: LIBELL	
Descrição: TANQUINHO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, CAPACIDADE 10 KG.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 572,68	Valor Unit.: 397,00	Total Item: 5.955,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2.281,50	Total: 91.260,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TL059	
Descrição: TELEVISOR 50 POLEGADAS LED, HD. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2.612,84	Valor Unit.: 2.281,50	Total Item: 91.260,00	
TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS		47.351.983/0001-74	319.467,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 4.800,00	Total: 24.000,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: FRICON VCET569	Modelo: FRICON VCET569	
Descrição: COTA FREEZER INDUSTRIAL VERTICAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500L. ESPECIFICAÇÕES:				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.957,6166	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 24.000,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 399,90	Total: 5.998,50
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX AQP20	Modelo: ELECTROLUX AQP20	
Descrição: ASPIRADOR PÓLÍQUIDO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 573,27	Valor Unit.: 399,90	Total Item: 5.998,50	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 308,90	Total: 13.900,50
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ARNO DALILY SX87	Modelo: ARNO DALILY SX87	
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA DE NO MÍNIMO 8 VELOCIDADES, COM CAPACIDADE MÍNIMA DA TIGELA DE 4L, COM 03 BATEDORES RESISTENTES, POTÊNCIA MÍNIMA 500W, VOLTAGEM 110V. - GARANTIA DE 01 ANO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 562,4266	Valor Unit.: 308,90	Total Item: 13.900,50	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 214,90	Total: 8.596,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: KD ELETRO	Modelo: KD ELETRO	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX, GRANDE, POTÊNCIA 500W. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:

Quantidade: 40 Val. Ref.: 403,3366 **Valor Unit.: 214,90** Total Item: 8.596,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 4.800,00 **Total: 216.000,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: FRICON VCET569 Modelo: FRICON VCET569

Descrição: FREEZER INDUSTRIAL VERTICAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500L. ESPECIFICAÇÕES:

Quantidade: 45 Val. Ref.: 4.957,6166 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 216.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 1.250,00 **Total: 12.500,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: TAO UTILIDADES Modelo: TAO UTILIDADES

Descrição: MOEDOR DE CARNE SEMI INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, BANDEJA EM AÇO INOX, BOCA EM FERRO FUNDIDO ESTANHADO, BIVOLT OU 220V, MOTOR 1HP, BOCA 22, FREQUÊNCIA 5060HZ, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.582,9766 **Valor Unit.: 1.250,00** Total Item: 12.500,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 340,00 **Total: 9.180,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: BRITANIA BMP900P Modelo: BRITANIA BMP900P

Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 579,0333 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 9.180,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 129,90 **Total: 10.392,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: REFLETOR MICROLED DE 400W SMD - IP67 BRANCO FRIO, PROVA DÁGUA 6500K - BI VOLT

Quantidade: 80 Val. Ref.: 338,2966 **Valor Unit.: 129,90** Total Item: 10.392,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 270,00 **Total: 18.900,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: VENTISOL PREMIUM Modelo: VENTISOL PREMIUM

Descrição: VENTILADOR OSCILANTE TIPO COLUNA

Quantidade: 70 Val. Ref.: 522,81 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 18.900,00

DIGITECH SOLUÇÕES LTDA **02.869.044/0001-88** **4.398,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 2.199,00 **Total: 4.398,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: AOC Modelo: 50U6125/78

Descrição: COTA TELEVISOR 50 POLEGADAS LED, HD. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.612,84 **Valor Unit.: 2.199,00** Total Item: 4.398,00

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **05.490.249/0001-46** **140.000,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 1.500,00 **Total: 45.000,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: BELFRIO Modelo: BEL025LC

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS INOX ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.196,5966 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 1.900,00 **Total: 95.000,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: BELFRIO Modelo: BEL050

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS INOX ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.607,57 Valor Unit.: 1.900,00 Total Item: 95.000,00

DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 24.419.569/0001-54 318.068,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 15.220,00 **Total: 304.400,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: NOZON Modelo: GVC300

Descrição: CÂMARA FRIA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 28.000,00 Valor Unit.: 15.220,00 Total Item: 304.400,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 804,00 **Total: 13.668,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: VIVA7COOK Modelo: 110056

Descrição: FORNO INDUSTRIAL, ESMALTADO, COM PÉ E FUNCIONAMENTO COM GLP. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:

Quantidade: 17 Val. Ref.: 2.038,4333 Valor Unit.: 804,00 Total Item: 13.668,00

RE ARMARINHO E PAPELARIA 07.954.257/0001-21 79.626,25

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 141,80 **Total: 11.344,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: IDEALE Modelo: SOLICITADO

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO - MULTI TEMPERATURA. TENSÃO:220V. POTÊNCIA MÍNIMA : 6800 WATTS, PRESSÃO DE 10 A 400 KPA 1 A 40 MCA - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

Quantidade: 80 Val. Ref.: 259,1066 Valor Unit.: 141,80 Total Item: 11.344,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 362,35 **Total: 12.682,25**

Item: 38 Unidade: UN Marca: IBBL Modelo: SOLICITADO

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA, VAZÃO MÍNIMA DE 1,8LH, 140W. ESPECIFICAÇÕES:

Quantidade: 35 Val. Ref.: 1.328,3066 Valor Unit.: 362,35 Total Item: 12.682,25

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 278,00 **Total: 55.600,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: VENTSOL Modelo: SOLICITADO

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES:

Quantidade: 200 Val. Ref.: 365,5466 Valor Unit.: 278,00 Total Item: 55.600,00

MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 17.403.267/0001-22 357,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 21,00 **Total: 357,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: ITATIAIA Modelo: ITATIAIA

Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4, LARGURA 48,3, ALTURA 57, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORNO AUTOLIMPANTE, 2 QUEIMADORES FAMÍLIA, ACENDI-, VOLTAGEM 110, COR BRANCA,

Quantidade: 17 Val. Ref.: 807,6733 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 357,00

AC COMERCIO LTDA 46.221.464/0001-29 106.012,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 2.189,00 **Total: 76.615,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: VENANCIO Modelo: BRAVO 4

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO E 4 QUEIMADORES:

Quantidade: 35 Val. Ref.: 2.431,91 Valor Unit.: 2.189,00 Total Item: 76.615,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 979,90 **Total: 29.397,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: ITAJOBI Modelo: 2B CF

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 02 BOCAS COM FORNO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.847,6033 **Valor Unit.: 979,90** Total Item: 29.397,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 274.222,70

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1.940,84 **Total: 106.746,20**

Item: 26 Unidade: UN Marca: Midea Modelo: RCFB21

Descrição: FREEZER HORIZONTAL - 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 205 L E AS SEGUINTE
ESPECIFICAÇÕES:

Quantidade: 55 Val. Ref.: 2.084,55 **Valor Unit.: 1.940,84** Total Item: 106.746,20

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 3.349,53 **Total: 167.476,50**

Item: 29 Unidade: UN Marca: Midea Modelo: MD-RT580MTA011

Descrição: GELADEIRA FROSTFREE - LINHA BRANCA E CAPACIDADE MÍNIMA DE 405L. ESPECIFICAÇÕES:

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3.756,47 **Valor Unit.: 3.349,53** Total Item: 167.476,50

PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA 32.320.499/0001-00 39.291,40

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 101,79 **Total: 4.071,60**

Item: 33 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo: L-550

Descrição: LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO COM 02 VELOCIDADES:

Quantidade: 40 Val. Ref.: 153,6766 **Valor Unit.: 101,79** Total Item: 4.071,60

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 985,60 **Total: 24.640,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: HQ Modelo: 32"

Descrição: TELEVISOR 32 POLEGADAS LED, HD. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.315,4166 **Valor Unit.: 985,60** Total Item: 24.640,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 176,33 **Total: 10.579,80**

Item: 46 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: MESA TURBO 6P 50CM BR 127V PREMIUM

Descrição: VENTILADOR DE MESA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 301,6933 **Valor Unit.: 176,33** Total Item: 10.579,80

AUTORIDADE: MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA

PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA